
2022 年 5 月吉日 

お得意先各位 

株式会社ランダルコーポレーション 
営業本部 

 

リバティーネオベッド欠品のお知らせ 
 

拝啓  
平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
下記製品につきまして、新型コロナウィルスの影響により製造に大きな遅れが生じている

状況です。その為、当初予定していた入荷より大幅に遅れが出ており、一時的に欠品が生じ
る事が予測されます。 
出来る限り早い段階での入荷を目指し生産工場と調整をしておりますが、現段階での納期

は７月頃を予定しております。  
皆様には多大なご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、納期が確定次第改めてご連絡

をさせていただきます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

製品番号 製品名 
CLBN-2309 リバティーネオベッド ３モーター 
CLBN-2209 リバティーネオベッド ２モーター  

 

以上 


